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مجات و ژورنال های علمی یکی از راه های اشاعه علم و دانش در 
دنیا محسوب می شوند که این کار را با انتشار مقالات در موضوعات 
مختلف انجام می دهند. از این رو، محققان دنیا به دنبال انتشار مقالات 
خود در مجات معتبر دنیا هستند تا به این واسطه اعتبار علمی خود را 
افزایش دهند که حتی می تواند اعتبار بالایی برای کشور مبدأ مقالات به 
، انتشار مقالات در مجات معتبر دنیا،  همراه داشته باشد. از سوی دیگر
به نوعی مسیر را برای هدایت پژوهش های آینده نیز مشخص می کند و 
کلید مهمی برای محققانی به شمار می رود که دنباله روی پژوهش های 
علمی در دنیا هستند. پایگاه Clarivate به تازگی برترین مجات دنیا را 
براساس ضریب تاثیر آنها منتشر کرده است که ایران سهم 160 مجله ای 
در این میان دارد. ضریب تاثیر مجات، برای ارزیابی اهمیت نسبی یک 
مجله در حوزه آن و اندازه گیری فراوانی استنادها به »متوسط مقالات« در 
یک مجله در یک دوره زمانی خاص به کار می رود. به عبارتی، ضریب تاثیر 
)IF( یک شاخص کمی است که به منظور سنجش، مقایسه و رده بندی 
نشریات و مجات علمی دنیا در رشته های مختلف مورد استفاده قرار 
می گیرد. این شاخص بیانگر فراوانی استنادهایی است که در یک بازه 
زمانی مشخص به یک مقاله چاپ شده در یک مجله داده می شود. این 
ضریب برای ارزیابی مقالات یا نویسندگان مورد استفاده قرار نمی گیرد بلکه 

سنجشی برای ارزیابی مجات به شمار می رود. محاسبه این ضریب 
نیز بر مبنای یک دوره دو ساله صورت می گیرد، به این معنی که برای هر 
سال مشخص، ضریب تاثیر یک مجله شامل میانگین تعداد ارجاعات 
داده شده در همان سال به هر مقاله منتشرشده در آن مجله طی دو سال 
متوالی قبلی است. پایگاه Clarivate هر سال برترین نشریات و مجات 
را در حوزه های مختلف به ویژه در حوزه ضریب تاثیر منتشر می کند. این 
پایگاه اطاعات کاملی را از تعداد مجات متعلق به کشورهای مختلف، 
 ،Clarivate رتبه علمی آنها و میزان استنادهای آن ارزیابی می کند. پایگاه
ارائه دهنده جهانی پیشرو در حوزه هوش تحول آفرین، در روزهای گذشته 
گزارش استنادی مجات )JCR( را ارائه کرد. این گزارش ها منبع ضروری و 
جامعی از مجات باکیفیت بالا را ارائه می کنند که براساس رشته رتبه بندی 
می شوند تا موسسات دانشگاهی، محققان و ناشران را قادر  سازند 
اهمیت مجات را در چشم انداز پژوهشی جهان بسنجند. تغییرات در 
رتبه بندی مجات شامل افزودن فهرست منابع نوظهور استنادی است. 
تنها مجاتی در این گزارش های استنادی مجله نشان داده می شوند که 
 Web of Science استانداردهای کیفی دقیق را برای گنجانده شدن در
Core Collection رعایت کرده اند تا اطمینان حاصل شود که کاربران 
می توانند با اطمینان به اطاعات و داده های توصیفی ارائه شده، اعتماد 
کنند. گزارش های سالانه مجموعه ای غنی از داده ها، معیارها و تحلیل های 
مستقل از ناشر را برای افزایش درک کاربران از عملکرد مجله، از ضریب 

تاثیر مجله )JIF( و نشانگر استناد مجله ارائه می کنند. 

ایران در جایگاه بیستم رده بندی ضریب تاثیر مجلات ماند

 حضور 160 مجله ایرانی 
 JCR 2024 در  رده بندی

معیارهای انتخاب مجلات

 Web of Science Core Collection فرآیند انتخاب مجلات برتر از سوی
منحصربه فرد است به طوری که تصمیم گیری ها از سوی ویراستاران 
متخصص داخلی انجام می شود که هیچ وابستگی به مراکز انتشاراتی 
یا موسسات پژوهشی ندارند. بنابراین با هرگونه سوگیری یا تضاد، منافع 
بالقوه حذف می شود. هر ویراستار بر مقوله های موضوعی خاصی 
متمرکز هستند که آنها را قادر می سازد تا دانش عمیق و ظریفی از 
ی  مجلات در آن زمینه ایجاد کنند. این سطح از انتخاب ویراستار
داخلی با روش های مورد استفاده برای ایجاد سایر پایگاه های داده 
یتمی تکیه  تجاری موجود در تضاد است که بر رویکردهای الگور
داشته یا جنبه های تصمیم گیری ویراستار را به جامعه پژوهشی واگذار 
می کند. اصول اساسی فرآیند انتخاب یکسان است به طوری که 

عینیت، گزینش پذیری و پویایی مجموعه را در این فرآیند دخیل 
یابی مجلات از مجموعه ای از 28  می کند. این موسسه برای ارز
معیار استفاده می کند که کیفیت طراحی شده برای انتخاب دقیق و 
بهترین عملکرد در سطح مجله و چهار معیار تاثیر طراحی شده برای 
انتخاب تاثیرگذارترین مجلات در زمینه مرتبط با استفاده از فعالیت 
تی  استنادی را به عنوان شاخص اصلی تاثیر به کار می گیرد. مجلا
که معیارهای کیفی را برآورده می کنند، وارد فهرست مجلات منابع 
تی که معشیارهای تأثیر اضافی را  نوظهور )ESCI( می شوند. مجلا
برآورده می کنند، بسته به حوزه موضوعی خود، در فهرست استنادی 
علوم )SCIE(، فهرست استنادی علوم اجتماعی )SSCI( یا فهرست 

استنادی هنر و علوم انسانی )AHCI( قرار می گیرند. 

گروه علوم گسترش یافته و بیشترین مجلات با شاخص استنادی
به طورکلی، رویکرد دسته اول ارزیابی عملکرد مجلات را با دیدی 
جامع از تمام مجلات در هر دسته موضوعی ساده سازی می کند. در 
نسخه JCR 2023، رتبه بندی حدود 178 دسته موضوعی برای شاخص 
استنادی علوم گسترش یافته )SCIE( و رتبه بندی 58 دسته موضوعی 
برای شاخص استنادی علوم اجتماعی )SSCI( وجود داشت که 
درمجموع 236 دسته موضوعی را شامل می شد. اما در رتبه بندی امسال، 
رتبه بندی 229 دسته موضوعی انجام شد که به نظر می رسد رتبه بندی 
دسته ها، در جایی که دسته های موضوعی در SCIE و SSCI مشترک 
هستند، اندکی کاهش یافت. این دسته بندی های موضوعی مشترک 
در رتبه بندی یک دسته موضوعی واحد ترکیب می شوند. مجلات 
تحت پوشش این دو دسته برای دسته مشترک دارای رتبه بندی برای 
هر نسخه در سال های قبل بودند. اکنون آن مجلات در آینده دارای 
یک رتبه واحد در آن دسته موضوعی دریافت خواهند کرد. رتبه بندی 

امسال هم مانند سال گذشته، تغییر اولیه در خود داده هاست. هیچ 
تغییری در معیارهای سال های قبل یا منتشرشده قبلی ایجاد نشده 
 Web of »است. به طورکلی، داده های مجموعه اصلی »وب آو ساینس
Science Core Collection دارای 10 شاخص استنادی است که چهار 
شاخص آن مربوط به مجلات می شود که شامل شاخص استنادی علوم 
گسترش یافته )SCIE(؛ شاخص استنادی علوم اجتماعی )SSCI(؛ 
شاخص استنادی هنر و علوم انسانی )AHCI(؛ و شاخص استنادی 
، 22323 مجله براساس این  منابع نوظهور )ESCI( است. طبق آمار
چهار شاخص مورد استناد قرار گرفته و نمایه شده اند. اگر بخواهیم 
تعداد مجلات را در هر گروه ارزیابی کنیم، شاخص استنادی علوم 
گسترش یافته )SCIE( با 9466 مجله رتبه نخست را به خود اختصاص 
داده و گروه شاخص استنادی منابع نوظهور )ESCI( با 8633 مجله 

در جایگاه دوم قرار گرفته است. 

ارزیابی مجلات چگونه انجام می شود؟

به طورکلی مجموعه ها در این گزارش، پویا هستند که در معرض ارزیابی 
مجدد دوره ای قرار می گیرند تا اطمینان حاصل شود که مجلات در 
مجموعه ای مناسب قرار گرفته اند. مجلات ESCI که ضریب تاثیر 
دریافت می کنند، به گروه های SSCI، SCIE یا AHCI منتقل می شوند. 
همچنین مجلات SSCI، SCIE یا AHCI که از نظر ضریب تاثیر کاهش 
می یابند، به سمت مجلات ESCI حرکت می کنند. هر مجله ای که 
 Web of یابی نتواند 24 معیار کیفیتی را برآورده کند، از مجموعه ارز
 ESCI حذف خواهد شد. مجلات در گروه Science Core Collection
( با ورود به گروه های SSCI، SCIE یا AHCI زمانی که  )منابع نوظهور
فعالیت استنادی آنها بیانگر آن باشد که احتمال کسب معیارهای 
یابی، بار دیگر سنجش  ضریب تاثیر وجود دارد، فارغ از آخرین زمان ارز
یابی دوباره  می شوند. در این فرآیند، مجلات ابتدا از نظر کیفیت ارز
شده و سنجش ضریب تاثیر آنها منوط به رعایت کیفیت است. 
گر هر دو معیار کیفیت و ضریب تاثیر لحاظ شوند، مجله به یک  ا

، استراتژی به کار  مجموعه شاخص منتقل می شود. در سال های اخیر
یابی مجدد مجلات ESCI بوده که دارای  رفته در این رتبه بندی، ارز
ضریب تاثیر تخمینی )JIF( بوده است که آنها را در رتبه بندی JIF در 
یابی مجدد از سال 2022  رده های اصلی Q1 و Q2 قرار می دهند. این ارز
یابی کیفیت مجلات به جای  متوقف شده؛ چراکه تمرکز فعلی بر ارز
تاثیرگذاری است. تمام مجلات جدید انتخاب شده برای پوشش در 
یابی تاثیر مجلات جدید و  حال حاضر به ESCI اضافه شده اند و ارز
موجود از سال 2022 در حالت تعلیق باقی مانده است. اگر مجلات 
دارای معیارهای کیفی باشند، محتوای ازدست رفته، نمایه خواهد 
شد. اگر مجله از پوشش خارج شود، محتوا جایگزین نمی شود. در 
جدی ترین موارد نقض استانداردهای ویرایشی مجله، همان طور که 
با معیارهای انتخاب پایگاه تعیین می شود، ممکن است محتوای 
منتشرشده از Web of Science حذف شود. بازه های زمانی تکمیل 

یابی مجدد به شرایط خاص هر مورد بستگی دارد.  ارز

»اسپرینگر نیچر« برترین ناشر 
پایگاه استنادی Clarivate در رده بندی 2024 خود همچنین به بررسی موقعیت 
ناشران و مجلات منتشر شده در آنها پرداخته است. طبق این رده بندی 
« با 2219 مجله با استناد بالا رتبه نخست را  یکپارچه، موسسه »اسپرینگر نیچر
« با 2210 مجله  بین سایر ناشران مجلات از آن خود کرده است. پس از آن، »الزیور
نمایه شده )استناد شده( در رتبه دوم قرار گرفته است. همچنین »تیلور اند 
فرانسیس« با 2071 مجله نمایه شده رتبه سوم را بین سایر ناشران از آن خود 
کرده است. انتشارات »ویلی« با 1470 مجله نمایه شده نیز در جایگاه چهارم 
جا خوش کرده است. موسسه انتشاراتی »سیج« با 986 مجله در رده پنجم 
کسفورد نیز با 434 مجله ششمین ناشر  قرار گرفته است. انتشارات دانشگاه آ
« با 275 مجله،  دسته بندی شده است. موسسه »لیپینکات ویلیامز و ویلکینز
« با 258 مجله نمایه  هفتمین ناشر برتر دنیاست. ناشر آلمانی »والتر دگروتر
شده، هشتمین ناشر برتر لقب گرفته است. ناشر IEEE )موسسه مهندسان 
برق و الکترونیک( نیز با 202 مجله نمایه شده نهمین ناشر برتر است. همچنین 
 Clarivate .هنداوی« دهمین ناشر برتر دنیا با 157 مجله نمایه شده است«
در ارزیابی های استنادی خود برای 21848 مجله، برترین مجلات با بالاترین 

ضریب تاثیر را مورد بررسی قرار داده اند. در رتبه بندی 2024 این پایگاه، 544 
مجله برای اولین بار ضریب تاثیر )IF( دریافت کرده اند. مجلاتی از 113 کشور 
جهان در 254 دسته موضوعی طبقه بندی شده اند. طبق ارزیابی های امسال، 
مانند سال های گذشته مجله CA-A Cancer Journal For Clinicians با 
65911 مقاله استناد شده، و ضریب تاثیر 503.1 بالاترین میزان IF را از آن خود 
کرده است. IF این مجله در سال 2022 حدود 254.7 بود که در سال 2023 بیش 
از 248 واحد رشد کرده است. دومین مجله برتر در این فهرست نیز از آن مجله 
Nature Reviews Drug Discovery با IF 122.7 و میزان کل 48152 مقاله استناد 
شده است. همچنین مجله »لنست« نیز با ضریب تاثیر 98.4 سومین مجله 
برتر از نظر IF شناخته شده که 336057 مقاله استناد شده دارد.  از جمع 10 
مجله برتر با بالاترین میزان ضریب تاثیر )IF(، 6 مجله متعلق به انتشارات 
نیچر است. در میان برترین مجلات، نیچر با کل استنادهای 912552 بالاترین 
میزان استنادها را به خود اختصاص داده است. بعد از آن، مجله PLoS One با 
استناد 807746 رتبه دوم بالاترین استنادها را از آن خود کرده است. همچنین 

مجله »ساینس« هم با 763009 مورد استناد رده سوم را کسب کرده است.

جایگاه بیستم رده بندی ضریب تاثیر مجلات از آن ایران 

در رتبه بندی JCR 2024 پایگاه Clarivate علاوه بر بررسی مجلات، کشورها 
یابی قرار گرفته اند. براین  نیز از حیث دربرگیری بیشترین ژورنال ها مورد ارز
اساس، آمریکا با 5923 مجله عنوان برترین کشور با بیشترین تعداد مجله 
را به خود اختصاص داده است. پس از آن، انگلیس با 4625 مجله، رتبه 
دوم را به دست آورده است. در ادامه هلند با 1383 مجله در سال 2023 

رده سوم این رتبه بندی را از آن خود کرده است.
 آلمان با 1150 مجله و اسپانیا با 725 مجله رده های چهارم و پنجم را 
کسب کرده اند. سوئیس با جایگاه ششم، در این رتبه بندی 603 مجله را در 
اختیار دارد و چینی ها نیز با 514 مجله رده هفتم را به دست آورده است.

 ایتالیا با 417، برزیل با 391 و روسیه با 381 مجله منتشر شده در سال 
2023 رتبه های هشتم، نهم و دهم را از آن خود کرده اند. 

در این رتبه بندی، ایران با انتشار 160 مجله در سال 2023 بدون تغییر 
نسبت به سال گذشته، همچنان جایگاه 20 دنیا را به خود اختصاص 
داده است با این تفاوت که تعداد مجلات آن در مقایسه با 156 مجله 

استناد شده در سال گذشته، به 160 مجله افزایش داشته است. 

 ترکیه 103 مجله بیشتر از ایران دارد
در مقایسه ایران با سایر کشورهای منطقه، باید گفت که تنها ترکیه با 
جایگاه 18 دنیا، دو پله از ایران بالاتر قرار گرفته است. در مقابل تعداد 
ی که با 103  مجلات ترکیه در مقایسه با مجلات ایران بالاتر است به طور
، تعداد مجلات ترکیه به 263 رسیده است. کلمبیا هم با  مجله بیشتر
173 مجله، یک پله از ایران بالاتر قرار گرفته و رده 19 دنیا را در اختیار 
دارد و بعد از ایران هم آفریقای جنوبی در رده 21 قرار گرفته است که تعداد 
مجلات این کشور با ایران برابری می کند و 160 مجله استناد شده دارد. 
در این میان، امارات متحده عربی با 54 مجله، رتبه 42 دنیا را به دست 
کستان نیز با 32 مقاله، جایگاه 51 دنیا را کسب کرده  و  آورده است. پا
عربستان سعودی که در این رتبه بندی 26 مجله منتشر شده دارد، جایگاه 

55 را به دست آورده است. 

حضور 21848 مجله در رتبه بندی 2024 

گزارش مجلات نمایه شده )JCR( برای ارائه تجربه کاربری آسان تر و 
کامل تر بهبود یافته که شامل ادغام مجلات براساس نمایه استنادی 
منابع نوظهور )ESCI( در رتبه بندی دسته بندی یکپارچه جدید 
است. در گزارش 2024، قریب به 21848 مجله حضور دارند که 5871 
مجله با محتوای دسترسی آزاد منتشر می شوند. مجلات علمی از 
، در 254 دسته بندی شناخته شده و JIF )ضریب تاثیر  113 کشور
یافت می کنند. این مجلات شامل 14090 مجله در حوزه  مجلات( در
علوم، 7321 مجله علوم اجتماعی و 3304 مجله هنر و علوم انسانی 
یابی  تی که در این گزارش مورد ارز منتشر می شوند. در بین تمام مجلا
یافت  قرار دارند، 544 مجله برای اولین بار ضریب تاثیر مجلات را در
کرده اند. درواقع، ایجاد رتبه بندی یکپارچه بخشی از یک سری تغییرات 
سیاستی است که با تبدیل JIF به عنوان نشانگر اعتماد و نیز تاثیر 
علمی، برای حمایت از یکپارچگی پژوهشی و کمک به هم سطح کردن 
 JIF زمین بازی مجلات انجام می شود. در رتبه بندی 2023، این پایگاه

 Web of Science Core و JCR را به تمام مجلات موجود در مجموعه
Collection گسترش داد که JIF را تا حد امکان گسترش داد. امسال برای 
، JCR رتبه بندی های یکپارچه در بین دسته های موضوعی  اولین بار
را ارائه داده و دیگر نمی توان رتبه بندی ضریب تاثیر )JIF( را جدا از 9 
گروه موضوعی دانست که در چند نسخه نمایه شده اند. این رویکرد 
یابی عملکرد مجله با ارائه دید جامع تری  در راستای ساده سازی ارز
از جایگاه هر مجله در حوزه موضوعی مربوطه طراحی شده است. 
یافت می کنند  اکنون این مجلات در رده موضوعی یک رتبه واحد در
و رتبه های جداگانه حذف می شوند. در نسخه JCR 2024، بیش از 
7200 مجله رتبه بندی در دسته بندی موضوعی جدیدی با معیارهای 
کامل JIF حضور خواهند داشت. از این تعداد، حدود 7000 مجله 
متعلق به ESCI و 200 مجله متعلق به فهرست استنادی هنر و علوم 
انسانی )AHCI( هستند. ایجاد رتبه بندی دسته بندی یکپارچه، جلوه 

یابی عملکرد مجلات فراهم می کند.  ساده تر و کامل تری را برای ارز

پزشکی بالینی بیشترین گروه و مقاله منتشر شده را داراست
یابی و رده بندی مجلات پراستناد و نمایه  پایگاه Clarivate در ارز
شده، آنها را به 21 گروه تقسیم کرده است که هر کدام از این گروه ها به 
دسته ها یا زیرمجموعه های مختلفی تقسیم می شوند. پزشکی بالینی 
اولین گروه با بالاترین تعداد دسته هاست به طوری که 59 دسته را به 
خود اختصاص داده است. 7599 مجله در این گروه منتشر می شوند 
و یک میلیون و 37 هزار و 624 گزارش قابل استناد دارد. این گروه، 
بیشترین تعداد مجلات را به خود اختصاص داده است. پس از آن، 
گروه علوم اجتماعی و عمومی با 41 دسته قرار گرفته است. 6528 
مقاله در این گروه منتشر می شوند و درمجموع 356 هزار و 363 مقاله 
قابل استناد در این گروه وجود دارد. اما گروه سوم چند رشته ای ها 
هستند که 36 دسته را در خود جای داده و 5830 مقاله نیز در این 
گروه منتشر شده است. این گروه با یک میلیون و 120 هزار و 949 مقاله 
قابل استناد، بیشترین تعداد مقالات قابل استناد را بین سایر گروه ها 
یست شناسی و بیوشیمی با 34 دسته  شامل می شوند. گروه بعدی ز
است که 4022 مقاله در این گروه منتشر می شود و 669 هزار و 754 
مقاله قابل استناد از این گروه وجود دارد. گروه بعدی مهندسی با 41 
دسته و 3646 مقاله منتشر شده در این گروه است که 820 هزار و 726 
مقاله قابل استناد را به خود اختصاص داده است. در گروه اقتصاد و 
تجارت نیز با 21 دسته، 3445 مقاله منتشر شده است و 243 هزار و 
125 مقاله قابل استناد دارد. در گروه فیزیک نیز 34 دسته طبقه بندی 
شده است که 3055 مقاله در این گروه منتشر شده و 894 هزار و 470 
مقاله قابل استناد دارد. در گروه علم شیمی نیز 21 دسته قرار گرفته و 
2407 مقاله در این گروه منتشر شده و 684 هزار و 195 مقاله نیز قابل 
یاضیات هم دسته در نظر گرفته شده  استناد هستند. برای گروه ر
و 1803 مقاله در این گروه منتشر شده و 193 هزار و 148 مقاله قابل 

یست و اکولوژی، 13  استناد در این گروه وجود دارند. در گروه محیط ز
دسته، طبقه بندی شده و 1740 مقاله در این گروه منتشر شده است. 
در این گروه 286 هزار و 815 مقاله قابل استناد حضور دارد. در گروه 
علم مواد نیز 17 دسته بندی قرار داده شده است که 1654 مقاله در 
این گروه منتشر شده و 561 هزار و 258 مقاله قابل استناد دارد. گروه 
علوم گیاهی و جانوری با 17 دسته طبقه بندی شده، 1630 مقاله منتشر 
شده و 191 هزار و 268 مقاله قابل استناد دارد. در گروه ادبیات و زبان، 
17 دسته وجود دارد و 1623 مقاله در این گروه منتشر شده و 45 هزار 
و 465 مقاله قابل استناد وجود دارد. در گروه علوم کامپیوتر نیز با 14 
دسته زیرمجموعه، 1613 مقاله منتشر شده و 232 هزار و 85 مقاله قابل 
استناد وجود دارد. در گروه روانشناسی و روانپزشکی نیز با 16 دسته، 
1548 مقاله به چاپ رسیده و 124 هزار و 206 مقاله قابل استناد وجود 
یخ و باستان شناسی با 9 گروه، 1389 مقاله منتشر شده  دارد. در گروه تار
و 40 هزار و 441 مقاله قابل استناد وجود دارد. در گروه علوم زمین، 14 
دسته در نظر گرفته شده و 1106 مقاله به چاپ رسیده و همچنین 165 
هزار و 337 مقاله قابل استناد حضور دارند. گروه هنر و علوم انسانی، 
میان رشته ای با 8 دسته، 1006 مقاله را به چاپ رسانده است. 31 هزار 
و 980 مقاله قابل استناد در این گروه وجود دارد. در گروه فلسفه و دین، 
7 دسته تعیین شده و 977 مقاله در این گروه منتشر شده است و 32 
هزار و 472 مقاله قابل استناد در این گروه وجود دارد. همچنین در گروه 
هنرهای تجسمی و نمایشی هم 10 دسته تعیین شده و 921 مقاله در 
این گروه منتشر شده است. 49 هزار و 945 مقاله قابل استناد نیز در 
این گروه به چاپ رسیده است. در گروه علوم کشاورزی نیز 7 دسته 
طبقه بندی شده و 440 مقاله در این گروه منتشر شده است. 59 هزار 

و 230 مقاله قابل استناد هم در این گروه وجود دارد. 
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ندا اظهری 
مترجم

مجله دانشگاه علوم پزشکی کرمان ششمین مجله برتر ایران
»مجله بین المللی مدیریت و سیاستگذاری در سلامت« یک مجله با دسترسی آزاد است که به عنوان یک فضای بین المللی و میان رشته ای برای انتشار 

سیاست های سلامت و پژوهش مدیریت عمل می کند. این رشته تخصص های فردی را از زمینه های مختلف، به ویژه مدیریت سلامت، سیاست سلامت و 
اقتصاد سلامت در یک ترکیب دانشگاهی پویا گرد هم می آورد. هدف این سالنامه که از سوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان منتشر می شود، افزایش ارتباطات 

میان محققان سیستم سلامت، سیاستگذاران و تصمیم گیرندگان، قانونگذاران، پزشکان، مربیان، دانشجویان و سایر انواع متخصصان بهداشت مرتبط در 
سیستم های پژوهشی و ارائه مراقبت های بهداشتی است. این مجله با دریافت ضریب تاثیر 3.1 در سال 2023 رتبه ششمین مجله برتر کشور را از آن خود 
کرده است. میزان IF این مجله در سال جاری در مقایسه با 3.9 در سال 2022 کاهش یافته است. میزان کل استنادهای این مجله هم 3615 اعلام شده است. 

برترین مجله ایران با ضریب تاثیر بالا دانشگاه آزادی است
مجله علمی »نانوساختارها در شیمی« از سال 1388 آغاز به کار کرده و از سوی دانشگاه آزاد واحد شهرقدس منتشر می شود. این 
مجله مقالات را به زبان انگلیسی و در دو قالب چاپی و الکترونیک عرضه می کند. این مجله در گروه علمی پایه و زیرگروه شیمی 

قرار گرفته و پژوهش های جدیدی را در تمام جنبه های علم نانو در ارتباط با شیمی، زیست شناسی، بیوتکنولوژی، علم مواد، 
فیزیک و مهندسی گزارش می کند. این مجله مانند سال 2022، برترین مجله ایران به لحاظ ضریب تاثیر شناخته شده است. 

این مجله با ضریب تاثیر 8.6 رتبه نخست را به دست آورده که در مقایسه با ضریب تاثیر 10.1 در سال 2022، روند کاهشی را نشان 
می دهد. میزان کل استنادهای این مجله در سال 2023 حدود 3203 گزارش شده و مجله در گروه مجلات Q1 قرار می گیرد. 

هشتمین مجله برتر  در حوزه مدیریت محیط زیست
»مجله جهانی علوم و مدیریت محیط زیست« یک مجله دانشگاهی مدیریت محیط زیست با دسترسی آزاد و معتبر است که در سال 2014 و توسط 

ناشر GJESMراه اندازی شد و به طور فصلنامه و در قالب الکترونیکی و چاپی منتشر می شود. این نشریه به جنبه های مناسب علوم و مدیریت 
زیست محیطی مربوط می شود که مقالات پژوهشی اصلی، مقالات مروری، گزارش های موردی، ارتباطات کوتاه و نامه های به سردبیری و نیز 

پاسخ سردبیر به نامه ها را منتشر می کند. این مجله رایگان است و متون کامل مقالات منتشر شده و از طریق سایت مجله به صورت رایگان 
در دسترس عموم قرار می گیرد. این مجله در رتبه بندی سال 2023 توانست با رتبه هشتم، ضریب تاثیر 3.1 را از آن خود کند که در مقایسه 
با ضریب تاثیر 3.4 در سال گذشته کاهش نشان می دهد. میزان کل استنادهای این مجله در رتبه بندی امسال 997 گزارش شده است. 

رشد ضریب تاثیر سومین مجله برتر  
»مجله مهندسی عمران« یک مجله چندرشته ای با دسترسی آزاد است که مقالاتی مرتبط با تمام جنبه های مهندسی عمران را منتشر 
می کند. این ماهنامه که توسط موسسه آموزش عالی صالحان منتشر می شود، جدیدترین نتایج پژوهشی را در حوزه های علمی و کاربردهای 

، مهندسی راه و پل، نوسازی  مهندسی عمران از جمله مصالح و سازه های ساختمانی، مهندسی ساحل و بندرگاه، فناوری ساخت وساز
... را ارائه می دهد. همچنین این مجله، به محققان و دست اندرکاران مهندسی سازه و عمران، انجمن منحصربه فردی را برای  ساختمان ها و

انتشار ایده ها و تکنیک های جدید با تاثیر بالقوه قابل توجهی ارائه می دهد. این مجله در سال 2023 با ضریب تاثیر 4.3، عنوان سومین 
مجله برتر را از آن خود کرده که در مقایسه با IF 4.1 در سال گذشته رشد کرده است. میزان کل استنادهای آن 2767 عنوان شده است. 

تازه های علوم دارویی در فصلنامه پزشکی تبریزی ها
مجله »بولتن پیشرفته علوم دارویی« فصلنامه پزشکی به زبان انگلیسی است که صاحب امتیاز آن دانشگاه علوم پزشکی تبریز است. این مجله 

که یک مجله بین المللی چندرشته ای با دسترسی آزاد است، طیف گسترده ای از زمینه های مختلف یکپارچه با علوم دارویی را پوشش داده 
و مقالات پژوهشی اصلی، دیدگاه های علمی، دیدگاه ها و مقالات مروری و تفسیر سرمقالات را منتشر می کند. حوزه تمرکز آن بر مفاهیم 

علم داروسازی )جنبه های فیزیکی، شیمیایی، بیولوژیکی، بالینی و تنظیمی( است. این مجله با دریافت ضریب تاثیر 3.1 در رتبه بندی 
سال 2023 رده هفتم برترین مجلات ایران را از آن خود کرد که در مقایسه با میزان IF 3.6 در سال گذشته اندکی کاهش نشان می دهد. 

میزان کل استنادهای این نشریه در سال جاری 3318 بوده است و جزء مجلات رده Q1 قرار می گیرد. 

مجله دانشگاه قزوین اولین بار ضریب تاثیر گرفت
»مجله آسیایی سلامت و رفتار اجتماعی« یک مجله انگلیسی زبان ایرانی متعلق به دانشگاه علوم پزشکی قزوین است که در حوزه عوامل اجتماعی 
موثر بر سلامت شروع به فعالیت کرده و مقالات را به صورت الکترونیکی منتشر می کند. این مجله در گروه پزشکی و پیراپزشکی و زیرگروه بهداشت 

قرار می گیرد که یک مجله آنلاین با دسترسی آزاد بوده و در قالب فصلنامه منتشر می شود. پژوهش های مشارکتی تجربی و نظری مرتبط با سلامت 
، خط مشی های بهداشت و عملکرد بالینی در این  روان، حمایت های اجتماعی، نابرابری اجتماعی و اقتصادی، تکنیک های تغییر رفتار

فصلنامه به چاپ می رسند. »مجله آسیایی سلامت و رفتار اجتماعی« با دریافت ضریب تاثیر 5 رده دوم را به دست آورده و نخستین باری 
است که ضریب تاثیر دریافت کرده است. این مجله در کنار اینکه در گروه مجلات Q1 قرار گرفته نرخ کل استنادهای آن نیز به 274 می رسد. 

فصلنامه دانشگاه علوم پزشکی با رتبه دهم کشوری
»مجله علوم و مهندسی بهداشت محیط« یک فصلنامه پزشکی به زبان انگلیسی است که صاحب امتیاز آن دانشگاه علوم پزشکی تهران است که از 

سال 2012 آغاز به کار کرده و به صورت الکترونیکی و چاپی منتشر می شود. این مجله در گروه پزشکی و پیراپزشکی و زیرگروه بهداشت قرار می گیرد. این 
مجله مقالاتی را در زمینه های مرتبط با اثرات عوامل محیطی بر بهداشت و سلامت انسان منتشر می کند که شامل مقالاتی در حوزه شناسایی و کنترل 

لاینده های محیطی، محیط زیست طبیعی و انسانی و سلامت، اپیدمیولوژی محیط، سم شناسی محیط، مواد سرطان زا و جهش زای محیط،  آ
... می شود. این مجله که در سال جاری رتبه دهم را از آن خود کرده، ضریب تاثیر سه را به  ارزیابی و مدیریت مخاطرات بهداشتی و اکولوژی و
دست آورده است که در مقایسه با IF 3.4 در سال گذشته کاهش یافته است. میزان کل استنادهای این مجله در رتبه بندی امسال 3154 است. 

 »روش های شیمیایی« پنجمین مجله رتبه بندی کشور
مجله »روش های شیمیایی« که از سوی انتشارات »سامی« و مشارکت انجمن علوم و فناوری های شیمیایی ایران منتشر می شود، از سال 
1396 آغاز به کار کرد. هدف این ماهنامه فراهم کردن بستری برای محققان دنیاست تا آخرین یافته های خود را در تمام زمینه های شیمی 

به اشتراک بگذارند. این مجله جزء مجلات با دسترسی آزاد قرار می گیرد و کلیه مقالات منتشرشده در این مجله به صورت رایگان در 
دسترس خوانندگان آنلاین و بدون اشتراک قرار می گیرد. همچنین این مجله بر جنبه های مختلف مبانی و کاربردهای این رشته تاکید 

کادمیک بین المللی میان متخصصان و محققان شیمی دنیا را توسعه دهد. مجله »روش های شیمیایی« با دریافت  دارد تا تبادلات آ
ضریب تاثیر 3.5 در سال 2023 رتبه پنجم را از آن خود کرده است که در مقایسه با IF 5.6 در سال گذشته کاهش نشان می دهد. 

ارائه پژوهش های فناورانه محیط زیست در مجله دانشگاه آزاد
»مجله بین المللی علوم و فناوری محیط زیست« یک مجله علمی در حوزه فناوری و مهندسی و مدیریت زیست محیطی است که متعلق به دانشگاه 

آزاد واحد علوم وتحقیقات به صورت ماهنامه است. چاپ این نشریه از سال 2004 آغاز شد که به صورت چاپی و الکترونیک منتشر می شود. هدف 
این مجله این است که برای محققان، دانشگاه ها، موسسات آموزشی و متخصصان برنامه ای پویا و تعاملی ارائه کند تا از این طریق بتوانند 

دانش خود را به اشتراک گذاشته و آخرین پژوهش های خود را در زمینه مهندسی محیط زیست، علوم محیط زیست، مدیریت محیط زیست، 
حقوق محیط زیست و اقتصاد محیط زیست منتشر کنند. این مجله که در رتبه بندی امسال رتبه نهم کشور را از آن خود کرده، ضریب سه 
را کسب کرده که در مقایسه با سال گذشته با IF 3.1 کاهش نشان می دهد. کل میزان استنادهای این نشریه در سال جاری 14899 است. 

انتشار مقالات نانویی با مجله دانشگاه آزاد 
« که از سوی دانشگاه آزاد واحد کرمانشاه منتشر می شود یک مجله ترکیبی داوری شده است که تحقیقات بنیادی و  »خبرنامه بین المللی نانو
، گردآوری علم و کاربردها در  کاربردی را در تمام رشته های علوم، مهندسی و پزشکی پوشش می دهد. هدف کلی خبرنامه های بین المللی نانو

، پردازش، خصوصیات و کاربردهای مواد حاوی ابعاد نانوساختار واقعی یا نانوساختارهاست.  مقیاس نانو و مواد نانوساختار با تاکید بر سنتز
، طیف  ، نانوذرات، نانو کاوشگر ، نانوکاتالیزور این نشریه تمام جنبه های علم و فناوری نانو را شامل سنتز مواد، پردازش، نانوساخت، نانوپلیمر

... را در بر می گیرد. این مجله که رتبه  - الکترونیک، نانو اپتیک، نانو مکانیک، نانو دستگاه ها و سنجی، خواص، سیستم های بیولوژیکی، نانو
چهارمین مجله برتر ایران را از آن خود کرده، در سال جاری ضریب تاثیر 4.1 را دریافت کرده که نسبت به IF 3.7 در سال 2022 افزایش یافته است. 

ی نرم افزار  مدرک گواهینامه موقت کارشناسی )مهندسی تکنولوژ
( اینجانب زهرا بخشیان دهکردی به شماره سریال  کامپیوتر
1384882 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد از یابنده 
تقاضا می گردد مدرک مذکور را به آدرس: شهرکرد - دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد شهرکرد اداره فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

ک کشور سازمان ثبت اسناد و اما
ک استان البرز اداره کل ثبت اسناد و اما

ک حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو اداره ثبت اسناد و اما
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آ

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260331057003223 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم ابراهیم 
مقیمی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 200 صادره از در یک قطعه زمین با بنای 
ک 838 فرعی از 362 اصلی واقع در کرج محمد  احداثی به مساحت 165 مترمربع از پلا
شهر بلوار امام خمینی انتهای خ شهیدان بورقی بن بست اول سمت راست پ 4 
خریداری از مالک آقای/ خانم محمدحسین حاجی عزیزی محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود درصورتی که  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  از تاریخ انتشار اولین آ
اخذ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/04
تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/04/19
ک ناحیه دو کرج  مهران رشیدی – رئیس اداره ثبت اسناد و اما
گهی: 17۳8712  شناسه آ

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( 
یک مرحله ای به شماره1737909

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه زنجان در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( مناقصه اصلاح آسفالت ریم مخازن و لکه گیری قسمت هایی از محوطه انبار نفت شهید تندگویان منطقه زنجان را 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه ساعت 10 روز دوشنبه تاریخ 1403/04/04 می باشد.

انبار نفت شهید تندگویان شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه زنجانمحل اجرای مناقصه
یالمبلغ برآورد حدودا 105.275.826.269 ر

یال به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز نقدی به حساب 2172588016002به نام عامل ذی حساب شرکت ملی پخش فرآورده های نوع تضمین و مبلغ شرکت در فرآیند ارجاع کار 5.263.791.314 ر
نفتی منطقه زنجان نزد بانک ملی 

یافت اسناد مناقصه از سایت یخ 1403/04/11مهلت زمانی در یخ 1403/04/04 لغایت ساعت  14/30 روز دوشنبه تار از ساعت 10 تار
یخ توضیح اسناد  یخ 1403/04/24ساعت و تار ساعت 10یکشنبه تار

یخ 1403/04/27مهلت زمانی ارسال پیشنهاد ساعت 9 روز چهارشنبه تار
کت ها یخ 1403/04/27زمان بازگشایی پا ساعت 11 چهارشنبه تار

شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه

یابی ساده انجام می پذیرد. یابی کیفی مناقصه گران، مناقصه حاضر با ارز 1-به استناد بند الف ماده 11 آیین نامه ارز
2- ارائه گواهینامه معتبر  صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کار استان

ی 3- ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکار
یالی( در رشته مربوطه ی )تعدادی و ر 4- داشتن ظرفیت کار

sajar.mporg.ir 5- معتبر بودن نام شرکت در پایگاه
6- ارائه کد اقتصادی – کد ثبت در پایگاه اطلاع رسانی مناقصات کشور الزامی است.

ی شده توسط مناقصه گران الزامی می باشد. 7-درج امضای الکترونیکی ذیل اسناد بارگذار
یابی مالی و فرآیند قیمت متناسب در مناقصات صنعت  8- دراین مناقصه جهت تعیین مناسب ترین قیمت و برنده مناقصه، از دستورالعمل ارز

نفت به شماره 796-20/2 مورخه 1399/12/11 وزیر محترم نفت )پیوست اسناد مناقصه(استفاده می گردد.
کت های »ب« و »ج«، اسناد فیزیکی )کاغذی(  کت های ب و ج  دارای امضا الکترونیکی موردپذیرش است. در جلسه بازگشایی پا 9- صرفا اسناد پا

و اسناد فاقد امضای الکترونیکی )دارای امضای گرم( به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.
10- شرکت های دارای رتبه 5 در رشته ابنیه مجاز به شرکت در مناقصه می باشند.

گاهی از شرایط قرارداد می باشد.  1- اسناد مناقصه و شرایط عمومی پیمان در دو سایت http //iets-mporg.ir وmonaghese. niopdc.ir ,//http قابل دسترس و مطالعه جهت آ

2- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت آدرس زنجان میدان آزادی خیابان شرکت نفت، شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه زنجان، واحد امور 

( و تلفن  33048150  024     حقوقی و پیمان ها )آقای محمدهادی کردلو

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934  021

دفتر ثبت نام:  88969737  021  و 85193768  021

« موجود است. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش»ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر

گهی نوبت اول:1403/04/04                                         نوبت دوم:1403/04/09 انتشار آ

روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران منطقه زنجان

شماره شناسه17۳7909

نوبت اول

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66۳48018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

0۹108106۵3۵
Farhikhteghan_school

گهی موضوع ماده ۳ قانون ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف و آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک منطقه یک قم تصرفات مالکانه  هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش 

کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
1- رای شماره 140360330001003063 پرونده کلاسه 1403114430001000040 افسانه حاجی 
ک  صادقیان فرزند علی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 129 مترمربع پلا
شماره 10435 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از مهدی رحیمیان فردوئی و کبری عباسی فر سند مالکیت مشاعی صادره 
در دفتر 663 صفحه 587 خریداری به موجب سند رسمی شماره 11070 مورخ 1390/11/11 

دفترخانه 31 قم. )م الف 1736347(
2- رای شماره 140360330001002544 پرونده کلاسه 1402114430001001103 سیدمرتضی اولیازاده 
ک شماره 11002 اصلی واقع  فرزند سیدهاشم در ششدانگ به مساحت 171/55 مترمربع پلا
در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از سیدحسین 

علوی سند رسمی شماره 26828 مورخ 1399/03/29 دفترخانه 87 قم. )م الف 1736347(

3- رای شماره 140260330001019329 پرونده کلاسه 1402114430001000999 علی جمشیدپور 
ک شماره  فرزند قاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 135/53 مترمربع پلا
9434 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی 
مع الواسطه از محمود خاتمی زاده قمی اظهارنامه مورخ 1345/03/13 ثبت قم. )م الف 

)1736347
4- رای شماره 140360330001003266 پرونده کلاسه 1402114430001001940 نیره السادات 
شمس الدینی فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100/30 مترمربع 
ک شماره 11027/37 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم  پلا
مبایعه نامه عادی مع الواسطه از حسین آقامحمدی کهکی و فهیمه بیوسه سند رسمی 

شماره 106501 مورخ 1389/07/15 دفترخانه 5 قم. )م الف 1736347(
5- رای شماره 140360330001003457 پرونده کلاسه 1403114430001000046 امین اسلامیان 
ک شماره  فرزند مهدی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 202/33 مترمربع پلا
11180/70 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر 721 صفحه 267 خریداری به موجب سند رسمی شماره 6423 مورخ 

1393/04/23 دفترخانه 61 قم. )م الف 1736347(

6- رای شماره 140360330001003068 پرونده کلاسه 1403114430001000020 مجید مهدوی فر 
ک شماره  فرزند محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 180 مترمربع پلا
10254 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 

21279 مورخ 1384/05/05 دفترخانه 24 قم. )م الف 1736347(
گهی و انقضای مورد مقرر  که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آ
سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در 
گهی تا چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد  ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آ
منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را 
به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/04/04
تاریخ انتشار نوبت دوم:140۳/04/20
ک منطقه یک قم مهدی زارع شحنه – رئیس اداره ثبت اسناد و اما

آگهی مزایده 
دانشگاه آزاد اسامی واحد آشتیان در نظر دارد نسبت به فروش یک باب 

ساختمان مسکونی به مساحت 200 متر عرصه و 360 متر اعیان در سه طبقه 

به شماره ثبتی فرعی 423 از اصلی 1392 از طریق مزایده اقدام نماید. 

ی  یخ 1403/04/03 لغایت پایان ساعت ادار متقاضیان می توانند از تار

یافت فرم شرایط  ی جهت در 1403/04/13 ظرف مدت 10 روز در ساعات ادار

شرکت در مزایده و بازدید، به آدرس آشتیان بلوار امام خمینی دانشگاه آزاد 

ی( مراجعه نمایند. در ضمن برای کسب  اسلامی واحد آشتیان )امور ادار

ی  اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن 08637226244 در وقت ادار

تماس حاصل نمایند. دانشگاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و 

گهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود. هزینه درج آ

روابط عمومی دانشگاه  آزاد اسامی آشتیان

 آگهی مناقصه عمومی نوبت دوم
شماره 200۳00140۳000041 مورخ 140۳/۳/29 مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

شماره ۳7 سال 140۳
شرکت آب و فاضاب استان آذربایجان شرقی در نظر دارد عملیات مربوط به: آبرسانی 
به شهر نظر کهریزی- آبگیری تصفیه خانه آب از محل اعتبارات عمرانی و از طریق 
ـــد  ـــکار واج ـــه پیمان ـــت ب ـــی دول ـــدارکات الکترونیک ـــامانه ت ـــق س ـــی( از طری ـــه )عموم مناقص
شرایط و دارای رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهی است 

گهی از برنده مناقصه اخذ خواهد شد. هزینه آ
 الف ( به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 24749632343 ریال
ـــال  ی ـــد ارجاع کار معادل: 1237481617 ر ـــمین شرکت در فرآین ـــبلغ سپرده تضـ ج ( مــ

می باشد.
: 5 ماه د ( مدت اجرای کار

ه( دستگاه نظارت: مدیر دفتر بهره برداری و توسعه تاسیسات تامین، تصفیه و خطوط 
انتقال آب

و ( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
( پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین های معتبر تسلیم یا مبلغ  ز
مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و حسب مفاد اسناد مناقصه ضمانت نامه یا 
رسید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به 
، چک  پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر

www.abfaazarbaijan.ir و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایت
گهی لغایت ساعت 19 مورخه 140۳/4/4 مهلت فروش اسناد از تاریخ درج آ

آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستادایران ساعت 8 صبح مورخه 17 /140۳/4
زمان و تاریخ بازگشایی پیشنهادات در سامانه ستاد ایران ساعت 10 صبح مورخه 17 /140۳/4

شرکت آب و فاضاب استان آذربایجان شرقی
شماره شناسه 17۳7652

نوبت دوم

0۹3۹88886۹۹

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

0۹108106۵3۵
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